Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Kompleksowy Marketing w 9 500,00 PLN brutto
’ Social Media - Strategie, Kreacja, 9/500,00 PLN  netto
§6 Optymalizacja" 135,71 PLN brutto/h

POLSKI INSTYTUT  Numer ustugi 2024/05/14/12478/2149238 135,71 PLN netto/h

Polski Instytut © Wroctaw / stacjonarna

Medycyny i & Ustuga szkoleniowa
Kosmetologii SC ® 70h
O B 22.07.2024 do 28.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa sg osoby zwigzane z branzg beauty, ktére chca zdobyé
wiedze i umiejetnosci umozliwiajgce prowadzenie dziatan
Grupa docelowa ustugi marketingowych w social mediach

Uczestnik nie musi posiada¢ wiedzy z zakresu social media

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 21-07-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 70

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie: Kompleksowy Marketing w Social Media — Strategie, Kreacja, Optymalizacja przygotowuje do umiejetnego
postugiwania sie mediami spoteczno$ciowymi w rozwijaniu swojego przedsiebiorstwa.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Dobor strategii do potrzeb
przedsiebiorstwa

Wprowadzenie w narzedzia niezbedne
w pracy Social Media: Canva, ChatGPT,
ManyChat

Ksztattuje wtasny rozwéj oraz zdolno$é

Kryteria weryfikacji

1.Budowanie zaufania i zaangazowania
2. Analiza statystyk - jak optymalizowaé¢
i wyciggaé wnioski

3. Personalizacja tresci - kluczowa
umiejetnoscé.

4. Jak zaangazowac i zacheci¢ do
interakcji.

1. tworzenie kreatywnych stories

2. Strategia Sprzedazy na Stories
3.Umiejetne méwienie o sobie
4.Motywacja innych a Twoja wiasna
historia

1. stosuje zasady komunikacji

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

interpersonalnej
2. definiuje swoje stabe i mocne strony
3. ocenia efekt wykonanego zabiegu

autonomicznego i odpowiedzialnego Wywiad swobodny

uczestniczenia w zyciu zawodowym

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

uczestnik po zakonczonej ustudze otrzyma zaswiadczenie zawierajgce opis osiggnigtych efektéw uczenia sie
potwierdzonych w wyniku przeprowadzonej walidaciji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

uczestnik po zakonczonej ustudze otrzyma zaswiadczenie potwierdzajgce przeprowadzenie walidacji w oparciu o
zdefiniowane w efektach uczenia sig kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

uczestnik po ukonczonej ustudze otrzyma zaswiadczenie potwierdzajgce zachowanie rozdzielnosci funkcji pomiedzy
procesem szkolenia od procesu walidac;ji.

Program

Grupa docelowa sg osoby zwigzane z branzg beauty, ktére chca zdoby¢ wiedze i umiejetnosci umozliwiajgce prowadzenie dziatan
marketingowych w social mediach



Uczestnik nie musi posiada¢ wiedzy z zakresu social media
Dzien 1: Wprowadzenie do Content Marketingu

1. Co to jest content marketing?

2. Dlaczego warto inwestowac¢ w tresci dla biznesu?

3. Rodzaje tresci i ich znaczenie: teksty, obrazy, wideo, infografiki itp.
4. Podstawy budowy strategii content marketingowe;j.

Dzien 2: Podstawy Kreacji Tresci

1. Jak tworzy¢ angazujgce tresci dla ré6znych platform?

2. Zasady podziatu tresci na rézne grupy docelowe.

3. Podstawy copywritingu: jak pisa¢ skuteczne teksty reklamowe i opisy produktéw.
4. Narzedzia i techniki planowania tresci.

Dzien 3: Poznajemy Facebooka dla Biznesu

1. Profil prywatny vs. fanpage: jak wybiera¢ odpowiednig opcje?

2. Kreacja postéw na Facebooku: zdjecia, teksty, linki.

3. Planowanie i harmonogramowanie postéw.

4. Podstawy reklamowania sie na Facebooku: tworzenie niskobudzetowych kampanii.

Dzien 4: Zaczynamy z Instagramem

1. Wprowadzenie do Instagrama: profil biznesowy vs. osobisty.

2. Kreacja tresci: zdjecia, filmy, stories.

3. Zasady budowania spotecznosci i zaangazowania na Instagramie.
4. Proste narzedzia do analizy wynikéw i monitorowania efektywnosci.

Dzien 5: Twitter dla Biznesu

1. Tworzenie profili biznesowych na Twitterze.

2. Jak planowac i tworzy¢ krétkie tresci na Twitterze.

3. Zarzadzanie komunikacja i relacjami z klientami na Twitterze.
4. Narzedzia do monitorowania trendingéw i analizy tweetow.

Dzien 6: LinkedIn dla Poczatkujacych

1. Wprowadzenie do LinkedIn jako narzedzia biznesowego.
2. Tworzenie profesjonalnego profilu i publikowanie tresci.

3. Budowanie relacji biznesowych i nawigzywanie kontaktow.
4. Podstawy networkingu B2B na LinkedIn.

Dzien 7: Analiza Wynikéw i Ocena Efektywnosci

1. Narzedzia do analizy wynikéw w mediach spotecznosciowych.

2. Jak interpretowac statystyki i metryki dotyczace interakciji.

3. Optymalizacja strategii na podstawie danych analitycznych.

4. Podsumowanie i kroki do dalszego rozwoju w obszarze marketingu tresci.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do Content
Marketingu -
omoéwienie
technik,
prezentacja,
dyskusja

Wprowadzenie
do Content
Marketingu -
Cwiczenia
praktyczne:
analiza rodzajéw
tresci (teksty,
obrazy, wideo,
infografiki) i ich
znaczenie.

Podstawy
Kreacji Tresci -
wyktad trenera,
pytania i
odpowiedzi

Podstawy
Kreacji Tresci -
Cwiczenia
praktyczne:
tworzenie
przyktadowych
tekstow
reklamowych i
opisow
produktéw.

Poznajemy
Facebooka dla

Biznesu - wyktad
trenera, pytania i
odpowiedzi

Poznajemy
Facebooka dla

Biznesu -
Cwiczenia
praktyczne:
tworzenie
réznych typow
postéw (zdjecia,
teksty, linki) na
fanpage.

Prowadzacy

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Data realizacji
zajeé

22-07-2024

22-07-2024

23-07-2024

23-07-2024

24-07-2024

24-07-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

13:30

10:00

13:30

10:00

13:30

Godzina
zakonczenia

13:00

20:30

13:00

20:30

13:00

20:30

Liczba godzin

03:00

07:00

03:00

07:00

03:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Zaczynamy
z Instagramem -

wyktad trenera,
pytaniai
odpowiedzi

Zaczynamy
z Instagramem -
Cwiczenia
praktyczne:
tworzenie
postow (zdjecia,
filmy, stories) na
profilu
biznesowym.

Twitter dla

Biznesu - wyktad
trenera, pytania i
odpowiedzi

Twitter dla

Biznesu -
Cwiczenia
praktyczne:
tworzenie
tweetéw zgodnie
z zasadami
krétkiej formy na
Twitterze.

Linkedin

dla
Poczatkujacych -
wyktad trenera,
pytania i
odpowiedzi

LinkedIn
dla

Poczatkujacych -
Cwiczenia
praktyczne:
tworzenie
profesjonalnego
profilu i
publikowanie
tresci na
LinkedIn.

Prowadzacy

Kamil

Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Kamil
Swietochowski

Data realizacji
zajeé

25-07-2024

25-07-2024

26-07-2024

26-07-2024

27-07-2024

27-07-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

13:30

10:00

13:30

10:00

13:30

Godzina
zakonczenia

13:00

20:30

13:00

20:30

13:00

20:30

Liczba godzin

03:00

07:00

03:00

07:00

03:00

07:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Analiza

Wynikéw i Ocena

Efektywnosci - Kamil

wyktad trenera, Swietochowski
pytania i

28-07-2024 10:00 13:00 03:00

odpowiedzi

Analiza

Wynikéw i Ocena

Efektywnosci -

Cwiczenia Kamil
praktyczne: Swietochowski
analiza danych

analitycznych z

réznych platform.

28-07-2024 13:30 19:30 06:00

Walidacja

- test zamkniety,
wywiad
swobodny

- 28-07-2024 19:30 20:30 01:00

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 9 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 9 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 135,71 PLN

Koszt osobogodziny netto 135,71 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Kamil Swietochowski

‘ ' Praktyk z 16-letnim doswiadczeniem, specjalizujgcy sie we wprowadzaniu produktéw i brandéw na
rynek. Ekspert w zakresie Social Media Advertising i Performance Marketingu. Autor publikacji
branzowych, szkoleniowiec i trener.



W swoim portfolio ma takie marki jak Centrum Terapii Laserowej, Link4, DoubleTree by Hilton
Wroctaw, Express Marche, Express Oriental, Techland, Hemmersbach Kids’ Family i inne. Wraz z
zespotem doradzat Prezydentowi Lechowi Watesie w zakresie prowadzenia kanatéw w mediach
spotecznosciowych oraz wejécia PP na Twittera (aktualnie X;
https://www.wirtualnemedia.pl/artykul/lech-walesa-wraca-do-mikroblogowania-byly-prezydent-
zalozyl-konto-na-twitterze).

Cechuje go indywidualne podejscie do kazdego klienta i produktu. W pracy szkoleniowca
koncentruje sie przede wszystkim na przedstawieniu dostepnych narzedzi tak, aby uczestnicy
szkolen potrafili wykorzystywaé pozyskang wiedze samodzielnie i w szerszym zakresie niz
przedstawiony na szkoleniu. Nie boi sie nowosci, uwielbia nowinki techniczne i niestandardowe
formy promociji.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje na skrzynke mail, przed rozpoczeciem kursu, skrypt merytoryczny

Informacje dodatkowe

Szkolenie prowadzone bedzie przez certyfikowanych specjalistow.

Szkolenie bedzie realizowane zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego
Inspektoratu Sanitarnego.

W cene szkolenie nie jest wliczony koszt dojazdu i zakwaterowania.

Organizator ma prawo zmieni¢ wyktadowce na danym szkoleniu z waznej przyczyny bez uprzedniego poinformowania uczestnikéw.
Organizator gwarantuje w takim przypadku odpowiednie przygotowanie merytoryczne nowego wyktadowcy. Zmiana wyktadowcy nie
moze by¢ podstawa zadania zwrotu optaty za szkolenie przez uczestnika.

Zapis na ustuge jest tozsamy z akceptacja regulaminu Polskiego Instytutu Medycyny i Kosmetologii

Zwolnienie z VAT zgodnie z trescig § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnier (Dz.U. z 2020 r., poz. 1983 - t.j. ze zm.)

W o0gdlng liczbe godzin szkolenia nie sg wliczone przerwy

Adres

ul. Inzynierska 47A/U23
53-227 Wroctaw

woj. dolnoslaskie
Szkolenie realizowane bedzie w sali wyposazonej w niezbedny sprzet do przeprowadzenia szkolenia z zakresu social

media

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi



Kontakt

ﬁ E-mail biuro@pimik.pl

Telefon (+48) 577 663 665

Iwona Koztowska



